

România
Județul Olt
Comuna Sâmburești
Consiliul Local

H O T Ă R Ă R E

cu privire la reactualizarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții „Reabilitare, modernizare și extindere sistem de alimentare cu apă în satele Mănulești, Tonești, Ionicești și Sâmburești, în comuna Sâmburești, județul Olt”

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂMBUREȘTI, JUDEȚUL OLT

Având în vedere :

- contractul de lucrări cu nr. 2351/10.09.2018;
- proiectul de hotărâre nr. 461/11.02.2020 inițiat de către Primar;
- referatul de aprobare cu nr. 462/11.02.2020 al primarului localității;
- raportul de susținere cu nr. 463/11.02.2020 al aparatului propriu de specialitate;
- avizele cu nr. 564-566/19.02.2020 al Comisiilor de specialitate ale Consiliului local;
- prevederile OUG nr. 114/2018, articolul 71, alin.(1) și alin.(2);
- prevederile Legii nr. 273/2006 cu privire la finanțele publice locale, articolul 44, alineatul 4;
- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile Legii nr. 52/2003 cu privire la transparenta decizională în administrația publică, articolul 7;
- prevederile Ordonanței de urgență nr. 57/2019 cu privire la Codul administrativ, articolul 129, alin. 2), lit. b), alin.4), lit. d);

În temeiul Ordonanței de urgență nr. 57/2019 cu privire la Codul administrativ, articolul 128, articolul 133, alineatul 1, articolul 139, alineatul 1 și articolul 196, alineatul 1, litera a),

H O T Ă R Ă Ș T E :

Articolul 1 : Se aprobă reactualizarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului „Reabilitare, modernizare și extindere sistem de alimentare cu apă în satele Mănulești, Tonești, Ionicești și Sâmburești, în comuna Sâmburești, județul Olt” conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Articolul 2 : Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește domnul Iulian Preda, Primarul comunei Sâmburești, județul Olt.

Articolul 3 : Prezenta hotărâre se va comunica de către secretarul general al comunei: Instituției Primarului comunei Sâmburești, Ministerului Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene și Instituției Prefectului Județului Olt și se va publica.

Președinte de ședință,

Pîrlan Constantin

Contrasemnează secretar general,

Căluzăroiu Constantin

Numărul 12 din data de 20 februarie 2020

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 9 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotriva, din totalul de 9 consilieri locali prezenți.

COMUNA SÂMBUREȘTI

Nr. 389 din 03.02.2020

ACT ADITIOINAL NR. 3

La contractul nr. 2351 din 10.09.2018 privind executia lucrarilor „REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE CU APA IN SATELE MĂNULEȘTI, TONEȘTI, IONICEȘTI SI SÂMBUREȘTI, IN COMUNA SÂMBUREȘTI, JUDEȚUL OLT”

Incheiat astăzi 03.02.2020

Intre

COMUNA SÂMBUREȘTI , cu sediul in comuna Sâmburești, sat Sâmburești, strada Principala nr. 51, jud. Olt; telefon 0745/767782, cod fiscal 5475221, cont trezorerie, Trezoreria Slatina, reprezentată prin Preda Iulian – Primar, în calitate de achizitor pe de o parte,

și

ASOCIEREA

S.C. SCADEC CONSTRUCT SRL adresă București, Str. Anastasie Panu, Nr. 2, Bl. A1, Sc. 3, Et. 2, Ap. 72, Sector 3, București, telefon/fax 021-320 0466, număr de înmatriculare J40/10535/2012, cod fiscal RO 30661608, cont (trezorerie, bancă) RO92TREZ7035069XXX017432, deschis la Trezorerie Sector 3 Bucuresti, reprezentată prin Rusănescu Irina, funcția Administrator, în calitate de **executant**,

si

SC MIRVAL SRL - Loc. Ramnicu Valcea, strada Copăcelu nr. 116, jud. Vâlcea, telefon 0754/036636, număr de înmatriculare J38/234/2005, cod fiscal RO 17300681, cont (trezorerie, bancă) RO83TREZ6715069XXX004737, Trezoreria Râmnicu Vâlcea, reprezentată prin Monceanu Constantin, funcția Administrator în calitate de **executant**, pe de altă parte.

și

S.C. CONSCUT-CONSTRUCTII SRL adresă București, B-dul Iuliu Maniu nr. 73, bloc 3, sc. A1, et. 5, ap. 22, telefon 0745/084620, număr de înmatriculare J40/2007/19.04.1991 cod fiscal RO 435234 cont (trezorerie, bancă), reprezentată prin Alexievici Cătălin, funcția Administrator, în calitate de **executant**,

Partile, de comun acord, convin asupra modificarilor si completarilor la contractul de lucrari nr. 2351 din 10.09.2018 și a Actului Adițional nr. 1 din 04.03.2019, prin care se stabilesc urmatoarele:

1. Se suplimentează valoarea contractului de lucrari nr. 2351 din 10.09.2018 și a Actelor Adiționale nr. 1 și 2 din 04.03.2019 și respectiv privind executia lucrarilor „REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM

DE ALIMENTARE CU APA IN SATELE MĂNULEȘTI, TONEȘTI, IONICEȘTI SI SÂMBUREȘTI, IN COMUNA SÂMBUREȘTI, JUDEȚUL OLT” cu suma de **250.304,86 lei fără TVA**, conform notei de constatare nr. 1 din 11.09.2019 și a dispoziției de șantier nr. 1 din 16.09.2019, reprezentând diferența dintre valoarea anterioară de 2.243.896,55 lei si valoarea actualizată de 2.494.201,41 lei.

Se atașează listele de cantități cu comenzile suplimentare aferente notei de constatare nr. 1 din 11.09.2019 și a dispoziției de șantier nr. 1 din 16.09.2019.

Nr. crt.	Denumire deviz	Valoare fără TVA	TVA	Valoare cu TVA
1	301 PUTURI FORATE – TERASAMENTE	232.477,38	44.170,70	276.648,08
2	302 PUTURI FORATE – REZISTENTA	8.388,36	1.593,79	9.982,14
3	504 CONDUCTE TEHNOLOGICE – INSTALATII	2.184,51	415,06	2.599,56
4	609 CONDUCTE TEHNOLOGICE – INSTALATII	1.703,76	323,71	2.027,47
5	709 CONDUCTE TEHNOLOGICE – INSTALATII	2.545,38	483,62	3.029,00
6	901 SUBTRAVERSARI – TERASAMENTE	3.005,47	571,04	3.576,51
TOTAL		250.304,86	47.557,92	297.862,76

2. Restul clauzelor prevazute in contract rămân neschimbate.

A intervenit prezentul contract aditional la contractul de achizitie publica actualizat ca urmare a aplicarii art. 71 alin. (1) si (2) din OUG nr. 114/2018 privind instituirea unor masuri in domeniul investitiilor publice si a unor masuri fiscal-bugetare, modificarea si completarea unor acte normative si programarea unor termene.

Prezentul act aditional s-a incheiat la data de 03.02.2020, a fost intocmit in 4 (patru) exemplare, cate unul pentru fiecare parte si contine 2 (doua) pagini.

Achizitor,
COMUNA SÂMBUREȘTI

Primar
Preda Ilieșan

Constructor,
SC Scadec Construct SRL

SC Conscut Constructii SRL

SC Mirval SRL


Beneficiar: COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT
 Contractant: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULESTI, TONESTI, IONICESTI SI SIMBURESTI, IN
 COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Stadiul fizic: 03 CAPTARE SI PUTURI FORATE
 301 PUTURI FORATE - TERASAMENTE

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 11/09/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
12	32522521 - Burlan foraj PVC Dn 200 mm R25	m	600.00	262.20	157,320.00
12	32522641 - Burlan foraj PVC Dn 200 mm R16	m	200.00	154.00	30,800.00
12	28062261 - Tub filtru PVC Dn 200 mm R25	m	100.00	275.30	27,530.00
12	28062381 - Tub filtru PVC Dn 200 mm R16	m	50.00	156.00	7,800.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
37.11	0.00	223,450.00	0.00	0.00	0.00	223,450.00

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Alte cheltuieli directe

Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
---------------------------------------	----------	------	------	------	------	------

T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		223,450.00	0.00	0.00	0.00	223,450.00
--	--	-------------------	-------------	-------------	-------------	-------------------

Cheltuieli indirecte

Cheltuieli indirecte	2.0000 %	4,469.00	0.00	0.00	0.00	4,469.00
----------------------	----------	----------	------	------	------	----------

T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		227,919.00	0.00	0.00	0.00	227,919.00
---------------------------------------	--	-------------------	-------------	-------------	-------------	-------------------

Beneficiu

Beneficiu	2.0000 %	4,558.38	0.00	0.00	0.00	4,558.38
-----------	----------	----------	------	------	------	----------

T4 = T3 + Beneficiu		232,477.38	0.00	0.00	0.00	232,477.38
----------------------------	--	-------------------	-------------	-------------	-------------	-------------------

TOTAL GENERAL (fara TVA)	232,477.38
TVA (19.00%)	44,170.70
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	276,648.08

EXECUTANT,
SC MIRVAL SRL



BENEFICIAR,
COMUNA SIMBURESTI

Beneficiar: COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT
 Executor: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULESTI, TONESTI, IONICESTI SI SIMBURESTI, IN
 COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Obiectul: 03 CAPTARE SI PUTURI FORATE
 Stadiul fizic: 302 PUTURI FORATE - REZISTENTA

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 14/11/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
12	EA05M1-AS1 - Teava metalica OL 233x8mm - put forat PF1 - Sat Simburesti	m	1.50	145.12	217.68
			material:	130.87	196.31
			manopera:	14.25	21.37
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12.1	311262211 - Teava metalica OL 233x8mm	m	1.52	128.08	195.00
13	TFB03M1-AS - Flansa plata OL 37 - Dn400 mm	buc	2.00	262.17	524.34
			material:	102.85	205.69
			manopera:	92.08	184.17
			utilaj:	67.24	134.48
			transport:	0.00	0.00
13.1	440181211 - Flansa plata OL 37 - Dn400 mm	buc	2.00	79.20	158.39
14	EA05M3-AS - Teava metalica OL 259x10mm - put forat PF2 si PF3- Sat Manulesti si Tonesti	m	3.00	167.89	503.67
			material:	153.21	459.64
			manopera:	14.67	44.02
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14.1	311277511 - Teava metalica OL 259x10mm	m	3.04	150.00	456.75
15	TFB03N1-AS - Flansa plata OL 37 - Dn500mm	buc	4.00	380.76	1,523.02
			material:	186.64	746.55
			manopera:	114.35	457.42
			utilaj:	79.76	319.06
			transport:	0.00	0.00
15.1	440919911 - Flansa plata OL 37 - Dn500mm	buc	4.00	157.16	628.64
15	780088211 - Coarda sustinere pompa put forat	m	540.00	9.80	5,292.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.66	36.59	6,900.19	706.99	453.54	0.00	8,060.72
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	1.91	0.00	0.00	1.91
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		6,900.19	708.90	453.54	0.00	8,062.63

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	138.00	14.18	9.07	0.00	161.25
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		7,038.20	723.07	462.61	0.00	8,223.88
Beneficiu						
Profit	2.0000 %	140.76	14.46	9.25	0.00	164.48
T4 = T3 + Beneficiu		7,178.96	737.53	471.86	0.00	8,388.36
TOTAL GENERAL (fara TVA)						8,388.36
TVA (19.00%)						1,593.79
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						9,982.14

EXECUTANT,
SC MIRVAL SRL



ROMANIA - M.D.R.T. - I.S.C.
BOROGA DANIEL ADRIAN
DIRIGINTE DE ȘANTIER
Aut. nr. 00015102
DOMENII / SUBDOMENII:
2.3, 3.2, 5.3, 6

BENEFICIAR,
COMUNA SIMBUREȘTI

Beneficiar: COMUNA SIMBUREȘTI, JUDEȚUL OLT
 Executor: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULEȘTI, TONESTI, IONICEȘTI SI SIMBUREȘTI, IN
 COMUNA SIMBUREȘTI, JUDEȚUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Obiectul: 05 GOSPODARIA DE APA EXISTENTA IN SATUL SIMBUREȘTI
 Stadiul fizic: 504 CONDUCTE TEHNOLOGICE - INSTALATII

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 14/11/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
9	ACA17A1-AS - Piese legatura	buc	26.00	26.89	699.19
			material:	0.00	0.00
			manopera:	26.89	699.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	4306933 - Flansa git PN 16 100- 114X 4 OL 37-4kf et pu S6064	buc	4.00	37.50	150.00
9	500003726 - Adaptor de flansa PE 100 D= 110 SDR11	buc	4.00	22.30	89.20
9	20019735 - Reductie apa/gaz pe100 D.110/ 63 sdr17	buc	2.00	68.50	137.00
9	6712612 - Cot pvc-G 90 GR dn 110 cod W1-110	buc	8.00	89.20	713.60
9	6712548 - Cot pvc-G 90 GR dn 63 cod W1-063	buc	2.00	43.40	86.80
9	6607587 - Garnitura de etansare ans plan PN6/2,5 D = 100 M 100-500 G2x4 S1733	buc	4.00	4.35	17.40
9	500007975 - Trecere sudata pehd/ol pe100 d. 63/2	buc	2.00	102.30	204.60

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.04	39.00	1,398.60	699.19	0.00	0.00	2,097.79

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	1.89	0.00	0.00	1.89
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1,398.60	701.08	0.00	0.00	2,099.68

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	27.97	14.02	0.00	0.00	41.99
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1,426.57	715.10	0.00	0.00	2,141.67

Beneficiu						
Profit	2.0000 %	28.53	14.30	0.00	0.00	42.83
T4 = T3 + Beneficiu		1,455.10	729.40	0.00	0.00	2,184.51

TOTAL GENERAL (fara TVA)	2,184.51
TVA (19.00%)	415.06
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	2,599.56

EXECUTANT,
SC MIRVAI SRI

ROMANIA - M.D.R.T. - I.S.C.
BOROGA DANIEL ADRIAN
DIRIGINTE DE ŞANTIER
nr. 00015102
DOMENII / SUBDOMENII:
2.3, 3.2, 5.3, 6

BENEFICIAR,
COMUNA SIMBURESTI

Beneficiar: COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT
 Executant: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULESTI, TONESTI, IONICESTI SI SIMBURESTI, IN
 COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Obiectul: 06 GOSPODARIA DE APA PROIECTATA IN SATUL MANULESTI
 Stadiul fizic: 609 CONDUCTE TEHNOLOGICE - INSTALATII

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 14/11/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
11	4306933 - Flansa git PN 16 100- 114X 4 OL 37-4kf et pu S6064	buc	4.00	37.50	150.00
11	500003726 - Adaptor de flansa PE 100 D= 110 SDR11	buc	4.00	22.30	89.20
11	20019735 - Reductie apa/gaz pe100 D.110/ 63 sdr17	buc	2.00	68.50	137.00
11	6712612 - Cot pvc-G 90 GR dn 110 cod W1-110	buc	12.00	89.20	1,070.40
11	6712548 - Cot pvc-G 90 GR dn 63 cod W1-063	buc	4.00	43.40	173.60
11	6607587 - Garnitura de etansare ans plan PN6/2,5 D = 100 M 100-500 G2x4 S1733	buc	4.00	4.35	17.40

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.05	0.00	1,637.60	0.00	0.00	0.00	1,637.60

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1,637.60	0.00	0.00	0.00	1,637.60

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	32.75	0.00	0.00	0.00	32.75
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1,670.35	0.00	0.00	0.00	1,670.35

Beneficiu						
Profit	2.0000 %	33.41	0.00	0.00	0.00	33.41
T4 = T3 + Beneficiu		1,703.76	0.00	0.00	0.00	1,703.76

TOTAL GENERAL (fara TVA)	1,703.76
TVA (19.00%)	323.71
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	2,027.47

EXECUTANT,
SC MIRVAL SRL



BENEFICIAR,
COMUNA SIMBURESTI

Beneficiar: COMUNA SIMBŪRESTI, JUDETUL OLT
 Acutant: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULESTI, TONESTI, IONICESTI SI SIMBURESTI, IN
 COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Obiectul: 07 GOSPODARIA DE APA PROIECTATA IN SATUL TONESTI
 Stadiul fizic: 709 CONDUCTE TEHNOLOGICE - INSTALATII

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 14/11/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
12	ACA17A1-AS - Piese legatura	buc	30.00	26.89	806.76
			material:	0.00	0.00
			manopera:	26.89	806.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	4306933 - Flansa git PN 16 100- 114X 4 OL 37-4kf et pu S6064	buc	4.00	37.50	150.00
12	500003726 - Adaptor de flansa PE 100 D= 110 SDR11	buc	4.00	22.30	89.20
12	20019735 - Reductie apa/gaz pe100 D.110/ 63 sdr17	buc	2.00	68.50	137.00
12	6712612 - Cot pvc-G 90 GR dn 110 cod W1-110	buc	12.00	89.20	1,070.40
12	6712548 - Cot pvc-G 90 GR dn 63 cod W1-063	buc	4.00	43.40	173.60
12	6607587 - Garnitura de etansare ans plan PN6/2,5 D = 100 M 100-500 G2x4 S1733	buc	4.00	4.35	17.40

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.05	45.00	1,637.60	806.76	0.00	0.00	2,444.36

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	2.18	0.00	0.00	2.18
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1,637.60	808.94	0.00	0.00	2,446.54

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	32.75	16.18	0.00	0.00	48.93
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		1,670.35	825.12	0.00	0.00	2,495.47

Beneficiu						
Profit	2.0000 %	33.41	16.50	0.00	0.00	49.91
T4 = T3 + Beneficiu		1,703.76	841.62	0.00	0.00	2,545.38

TOTAL GENERAL (fara TVA)	2,545.38
TVA (19.00%)	483.62
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	3,029.00

EXECUTANT,
SC MIRVAL SRL



ROMANIA - M.D.R.T. - S.C.
BOROBA DANIEL ADRIAN
DIRIGINT DE SANTIER
CUIA NR. 00076102
DOMENII SUBDOMENII:
2.3, 3.2, 5.3, 6

BENEFICIAR
COMUNA SIMBRIU BACTI

Beneficiar: COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT
 Executor: SCADEC CONSTRUCT SRL-MIRVAL SRL-CONSCUT CONSTRUCTII SRL
 Proiectant: INFRA CIVIL DESIGN SRL
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE SI EXTINDERE SISTEM DE ALIMENTARE
 CU APA IN SATELE MANULESTI, TONESTI, IONICESTI SI SIMBURESTI, IN
 COMUNA SIMBURESTI, JUDETUL OLT - ACTUALIZAT CNI
 Obiectul: 09 SUBTRAVERSARI ALE RETELEI DE DISTRIBUTIE
 Stadiul fizic: 901 SUBTRAVERSARI - TERASAMENTE

Formular F3ncs - Comanda suplimentara la data 14/11/2019
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02B1 - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 MC,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	0.10	197.55	19.76
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	197.55	19.76
			transport:	0.00	0.00
2	TSA02E1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepate de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 M teren mijlociu	mc	1.92	23.66	45.44
			material:	0.00	0.00
			manopera:	23.66	45.44
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSD01B1 - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30CM. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	14.62	5.49	80.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.49	80.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSD05B1 - Compactare cu mai.mec.de 150-200Kg a umpl.in strat.de 20-30CM exclusiv udare strat din pam.coezi	100 mc	0.15	233.56	35.03
			material:	0.00	0.00
			manopera:	158.12	23.72
			utilaj:	75.44	11.32
			transport:	0.00	0.00
5	TSD14A1 - Udarea mecanica a straturilor de pamant cu autocisterna de 5-8 T,prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice,precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri cu disp. de strop. str.	mc	1.54	2.66	4.09
			material:	2.16	3.32
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.50	0.77
			transport:	0.00	0.00
6	TRA05A25 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 25 km\$	tona	1.54	17.24	26.55
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	17.24	26.55

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	GA09A1-AS - Sapare tunel si introd concom a tevii de prot pe sub drum sau cf cu ajut frezei teava din OL avand De 168 x 5 mm	m	5.00	535.31	2,676.56
			material:	90.40	451.98
			manopera:	53.78	268.92
			utilaj:	391.13	1,955.66
			transport:	0.00	0.00
7.1	3255022 - Teava fara sudura 168,3X 7,11 X 42 api 5lx	m	5.10	60.17	306.88

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.76	23.33	455.30	418.28	1,987.50	26.55	2,887.63

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	1.13	0.00	0.00	1.13
T1 = T1 + Alte cheltuieli directe		455.30	419.41	1,987.50	26.55	2,888.76

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	9.11	8.39	39.75	0.53	57.78
T2 = T2 + Cheltuieli indirecte		464.41	427.80	2,027.25	27.08	2,946.54

Beneficiu						
Profit	2.0000 %	9.29	8.56	40.55	0.54	58.93
T3 = T3 + Beneficiu		473.69	436.35	2,067.80	27.62	3,005.47

TOTAL GENERAL (fara TVA)	3,005.47
TVA (19.00%)	571.04
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	3,576.51

EXECUTANT,
SC MIRVAL SRL

ROMANIA - M.D.R. S.C.
BOROGA DANIEL ADRIAN
DIRIGINTA DE SANTIER
Aut. N. 00015102
DOMENII SUBDOMENII:
2.3, 3.2, 5.3, 6

BENEFICIAR,
COMUNA SIMBURESTI